CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 02/2018

COMUNICADO Nº 03

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS POR
OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS, DISSERTATIVAS E/OU DE REDAÇÃO, BEM COMO ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA A
PROVA DE TÍTULOS E/OU DE TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, INFORMA que houve alteração na relação de candidatos inscritos, referente ao Concurso Público

– Edital nº 02/2018, publicada em 30 de novembro de 2018, bem como DIVULGA a análise dos recursos interpostos por

ocasião da divulgação do Edital de Convocação para Realização das Provas Objetivas, Dissertativas e/ou de Redação,

bem como entrega de documentos para a Prova de Títulos e/ou de Tempo de Experiência Profissional, conforme segue:

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS, DISSERTATIVAS E/OU

DE REDAÇÃO, BEM COMO ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA A PROVA DE TÍTULOS E/OU DE
TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Nome do Candidato/Candidata
Número do
Documento

Emprego Resultado

Adilson Felix da Rocha 246572875 Pintor(a) Predial
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

Angelo Jesus Siqueira de Lima 490536670 Ajudante Geral
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

Paulo José Soares da Silva 265429699 Ajudante Geral
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

INFORMA, ainda, que as demais informações constantes no Edital de Convocação para Realização das Provas Objetivas,

Dissertativas e/ou de Redação, bem como entrega de documentos para a Prova de Títulos e/ou de Tempo de Experiência

Profissional, publicado em 30 de novembro de 2018, permanecem inalteradas.

Os candidatos deverão observar, também, as normas e os procedimentos para realização das Provas, contidos no Edital

do Concurso Público nº 02/2018, para a Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

Guarulhos/SP, 6 de dezembro de 2018.

Roberto Olympio da Silva

Presidente da Comissão Organizadora

   R E A L I Z A Ç Ã O :